平成２６年１２月５日
ＰＴＡ選考委員　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県立宇都宮北高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ会長　森　戸　芳　元

第１回ＰＴＡ選考委員会の開催について

　寒冷の候、選考委員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、第１回目の選考委員会を下記により開催いたしますので、ご多忙の折と存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記
１　日時　　平成２７年１月２３日（金）　１４：００～１４：３０
２　場所　　本校応接室
３　議題　　平成２７年度の会長、副会長、会計監査の選考

４　備考　　選考委員会は、ＰＴＡ細則第１４条により、卒業学年の本部役員と各学

年部長および副部長で構成されます。

　　　　　　※校務の関係で１月３０日（金）から１月２３日（金）に変更させていた

だくことになりましたので、ご了承ください。
＊出欠の確認をさせていただきます。以下にご記入の上、この封筒に入れて、クラス
担任を通じてＰＴＡ係まで提出してください。（提出期限：１２月２２日（月））
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・リ・・ト・・リ・・セ・・ン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第１回ＰＴＡ選考委員会に （ 　 出席　　　欠席　　）します
　※いずれかを○で囲んでください。

生徒氏名（　　）年（　　）組（　　　）番　（　　　　　　　　　　　　　　　）

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）